

Deno Crossroad IVS

Godthåbsvej 64C 1 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2020

Deniss Timohovics
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Deno Crossroad IVS
Godthåbsvej 64C 1 tv
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: blackandgoldessence@gmail.com

CVR-nr: 39166011

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank City Filialen
Vesterbrogade 5
1620 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som en Flytte-og Transportvirksomhed samt efter direktionen skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 42.073,71 ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positive udvikling selvom Covid-19 har spillet en stor rolle i starten af året.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.250.729	886.674
Eksterne omkostninger		-1.926.459	-263.736
Bruttoresultat		324.270	622.938
Personaleomkostninger		-281.845	-580.470
Resultat af ordinær primær drift		42.425	42.468
Øvrige finansielle omkostninger		-351	-695
Ordinært resultat før skat		42.074	41.773
Skat af årets resultat		-9.256	-9.190
Årets resultat		32.818	32.583
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.818	32.583
I alt		32.818	32.583

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.087	108.299
Andre tilgodehavender		16.133	
Tilgodehavender i alt		118.220	108.299
Likvide beholdninger		126.236	15.477
Kortfristede aktiver i alt		244.456	123.776
Aktiver i alt		244.456	123.776

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		65.401	32.583
Egenkapital i alt		65.402	32.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.012	24.182
Skyldig selskabsskat		9.256	9.190
Skyldig moms og afgifter		25.474	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.312	57.820
Kortfristede forpligtelser i alt		179.054	91.192
Forpligtelser i alt		179.054	91.192
Passiver i alt		244.456	123.776

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1